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To 2irl CEE ETE vi.) EXER) EXER EEE @ iv.
Cc: 5.1.2e | 5.1.2e @rivm.nl]; 5.1.2¢e | 5.1.2e @rivm.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Fri 3/19/2021 3:11:58 PM

Subject: RE: Overzichtje aantallen - BES/CAS

Received: Fri 3/19/2021 3:11:59 PM

Ligt iets anders... zij houden zich niet zozeer aan de interval @

Bonaire heeft voor de 4¢ levering 10 dozen Pfizer nodig in week 16.

Aruba krijgt nu 5 dozen extra voor uitbreiding met medische risico doelgroep. De vervolgleveringen zijn afh van

opkomst en ministerieel besluit mbt vervolg campagne.

Met vriendelijke groet,

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma's
Individuele Calamiteiten

Vaccinvoorziening BES eilanden

IEE IEEE EEC I « 0 IEEE
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

Verzonden: vrijdag 19 maart 2021 14:47

Aan: @ rivm.nl>; [EEE ERE5

@rivm.nl>

CC: ET @rivm.nl>; ERE erivm.nl>; EXED BEES

Onderwerp: RE: Overzichtje aantallen - BES/CAS

Voor de zekerheid dit betekend in week 12 (9.5k +5k) leveren in week 12. Tweede prik levering week 15 of week

17?

Eilanden prikken met een interval van 3 weken in plaats van 5 weken.

Sent: vrijdag 19 maart 2021 13:58

To: BEES ERPS < a
i

: 28 a

Cc: [EARL G rivm.ni>; EES EXE
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Subject: FW: Overzichtje aantallen - BES/CAS

Importance: High

Ha IAPS

Zoals besproken heb ik B:2ngegeven dat het op basis van de voorraad mogelijk is om Bonaire (+9.5kd) en

Aruba (+5kd) te leveren. Indien we de volledige aantallen die Aruba vraagt uit zouden leveren dan komen we onder

het veiligheidsvoorraadniveau van 3 dagen.
De beslissing van de Minister zal ook consequenties hebben voor de andere eilanden - daarvoor moet eerst een

plan uitgewerkt worden voordat we wat kunnen zeggen over vaccinbeschikbaarheid.

Zojuist heeft EEE bevestigd dat Min VWS akkoord is met levering aan Bonaire en Aruba (24 kd.). vet EEE is nu

afgesproken dat we dinsdag 9.5 kd. extra aan Bonaire en 5kd extra aan Aruba leveren. || EXER werkt samen met

Aruba uit wanneer het tweede deel geleverd wordt.

Zodra de beslissing van de Minister precies bekend is, za! [| ERE oo kijken naar wat dat betekent voor de andere

eilanden, zodat daar ook een plan voor kan komen.

5.1.2e Wil je dit verwerken in de operationele planning (incl 2° prik)?

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Spon

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

rivm.nl

Sent: vrijdag 19 maart 2021 12:16

Cc: J @rivm.nl>

Subject: RE: Overzichtje aantallen - BES/CAS

Importance: High

Dat is afhankelijk van wanneer je dit scenario maakt, immers moeten de geplande leveringen daar vanaf.

Om het onszelf makkelijk te maken stel ik voor:

Wachten op besluit minister of eilanden gehele bevolking mogen gaan vaccineren. Als daar een go opkomt zal ik

samen met eilanden een voorstel kunnen maken welke doorberekent kan worden.

Alle eilanden mogen starten met de medische doelgroep (toegezegd door stas).
Tot nu toe is alleen Aruba zover dat zij dit aankunnen. Daarom hebben wij hen gevraagd aantal benodigd te hebben

om per direct te starten met deze doelgroep. Zij hebben dit secuur doorgerekend en komen uit op 5750 vaccins en

vragen voor levering in week 12: 5 dozen Pfizer extra.

Vanmiddag zit in met Curacao en zal ik hen dezelfde vraag stellen.

Gezien de epidemiclogische situatie op Bonaire vragen zij om zsm te starten met de gehele bevolking. Dit komt

voort uit de notitie van directie ZJCN
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Levering datum Al gealloceerd Wens Aantal dozen

23 maart 2340 11.868 10

20 april 2340 11.868 10

Voor levering as dinsdag zou ik willen vragen om het mogelijk is dat:

-Aruba 15 ipv 10 dozen Pfizer krijgt
-Bonaire 10 ipv 2 dozen Pfizer krijgt

Met vriendelijke groet,

5.1.2e 5.1.2

HEL

5.1.2e

5.1.2e

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma's
Individuele Calamiteiten

Vaccinvoorziening BES eilanden

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

.1.2e

71014)
rivm.nl

Verzonden: vrijdag 19 maart 2021 10:42

Aan:EE BE - rivm.nl>

Onderwerp: Overzichtje aantallen - BES/CAS

.

Kun je een overzichtje maken van de 2 scenario’s per eiland:

+ Aantal extra benodigde vaccins voor medisch risico doelgroep
* Aantal extra vaccins nodig voor vaccinatie hele bevolking

En daarbij aangeven wat de planning ongeveer is op basis van de voorraad.



Ik denk dat dat de beste doorkijk geeft op haalbaarheid - lukt dat?

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerfe van Volksgezondheid,
Welzijn en Spont

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

m rivm.nl
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